też: ibidem, s. 306.

11 E. Sławęcka, op. cit., s. 20.

12 D. Szpoper, Wstęp... , s. XVIII.

13 Cyt. za: W. Spasowicz, Puszkin i Lermontow jako Bajroniści, „Ateneum” 1888, t. 1, z. 3, s. 454-455.

14 Z. Kmiecik, „Kraj” za czasów redaktorstwa Erazma Piltza, Warszawa 1969, s. 128.

15 Cyt. za: „Kraj” 4(16) lipca 1882, nr 1, s. 1.